



## AHVENPOSTI 3 / 2021

**Tämä on Etelä-Savon Kalatalouskeskus ry:n ja Kalatalouden keskusliiton sähköinen tiedote kalatalouden ajankohtaisista asioita. Tiedotteeseen liittyvä palaute [rauno.jaatinen@muikkusuomi.fi](mailto:rauno.jaatinen@muikkusuomi.fi)**

### **Valtakunnalliset kalatalousaluepäivät 14.-16.2.2022**

**Päivämäärä ja alus vaihtuivat!** Valtakunnalliset kalatalousaluepäivät 14.-16.2.2022. Tapahtuma järjestetään risteilynä Helsinki-Tukholma-Helsinki ja aluksena toimii Silja Symphony. Tutustu ohjelmaan ja ilmoittaudu mukaan matkalle viimeistään 17.12. Ilmoittautukaa päiville kalatalousalueittain. Asiaa ehtii käsitellä loppuvuoden hallituksen kokouksissa. Ohjelma on nähtävissä osoitteessa: [www.ahven.net/valtakunnalliset-kalatalousaluepaivat/](http://www.ahven.net/valtakunnalliset-kalatalousaluepaivat/)

### **Kalataloudelle 2 miljoonaa lisää vuonna 2022**

Hallitus on päättänyt ehdotuksesta vuoden 2022 talousarvioesitykseksi. Kalatalouden edistämiseen ehdotetaan määrärahaa 2 miljoonaa euroa kuluvaan vuoteen enemmän. Tämä johtuu kalastusharrastuksen suosion ja siitä seuranneesta kalastonhoitomaksukertymän kasvusta korona-aikana. Myös vesialueiden omistajille maksettava korvaus saimaannorpan suojelusopimuksista nousee.

### **Korona-ajan etäkokousohjeet päivitetty**

Kalatalouden Keskusliitto on päivittänyt sekä kalatalousalueiden että osakaskuntien etäkokousohjeet lokakuun 2021 tilanteen tasalle. Ohjeet löytyy [www.ahven.net](http://www.ahven.net) sivuilta. Kokousjärjestelyissä voi myös käyttää maalaisjärkeä.

### **Järvi-Suomen kalatalousaluepäivä 16.11.2021**

Kalatalouden Keskusliitto järjestää yhdessä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kanssa Järvi-Suomen kalatalousaluepäivän 16.11.2021. Koulutus on tarkoitettu Pohjois-Savon ELY-keskuksen alueella toimiville kalatalousalueille, kalatalouden yhteistyöryhmien jäsenille ja muille kalataloudesta kiinnostuneille. Päivä järjestetään etäkoulutuksena Zoom-ohjelmistolla. Koulutus on maksuton. Ilmoittautumiset 12.11. mennessä. [www.ahven.net/tapahtuma/jarvi-suomen-kalatalousaluepaiva/](http://www.ahven.net/tapahtuma/jarvi-suomen-kalatalousaluepaiva/)

### **Kalastuksenvalvojakoulutukset käynnistyvät syksyllä**

Ensimmäiset uuden lain mukaiset kalastuksenvalvojat hyväksyttiin alkuvuodesta 2012. Koetulos on voimassa 10 vuotta, minkä jälkeen kalastuksenvalvojan on osoitettava osaamisensa uudelleen ELY-keskuksen järjestämässä kokeessa. Kalatalouden Keskusliitto ja Etelä-Savon Kalatalouskeskus ry järjestävät koulutuksia vuoden 2022 alkupuolella. Asiasta tiedotetaan lähempänä.

## Pyydysmerkkien tilaukset avautuvat marraskuussa

Personoitujen pyydysmerkkien tilaus ensi vuodelle on jälleen mahdollista marraskuusta lähtien. Vuoden 2022 väri on sininen ja materiaalina on tutuksi tullut Tyvek. Tilaukset [www.ahven.net](http://www.ahven.net).

